

Advokatanpartsselskabet JH

c/o Interlex Advokater
Mariane Thomsens Gade 1C 8.1, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 30 69 34 50

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2025

Dirigent:

.....
Jesper Hedegaard

Indhold

| | |
|--------------------------------------|----|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Oplysninger om selskabet | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 7 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|---------------------|---|
| Navn | Advokatanpartsselskabet JH |
| Adresse, postnr. by | c/o Interlex Advokater Mariane Thomsens Gade 1C 8.1, 8000 Aarhus C |
| CVR-nr. | 30 69 34 50 |
| Stiftet | 22. juni 2007 |
| Hjemstedskommune | Aarhus |
| Regnskabsår | 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jesper Hedegaard |
| Revision | EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C |
| Bankforbindelse | Danske Bank |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 1.496.632 kr. mod et overskud på 2.229.422 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 1.581.638 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2024 | 2023 |
|------|---|------------|------------|
| | Bruttotab | -373.384 | -458.164 |
| 2 | Personaleomkostninger | -1.862.547 | -1.702.179 |
| | Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -89.315 | -22.329 |
| | Resultat før finansielle poster | -2.325.246 | -2.182.672 |
| 3 | Finansielle indtægter | 4.337.683 | 5.121.829 |
| | Finansielle omkostninger | -63.483 | -64.575 |
| | Resultat før skat | 1.948.954 | 2.874.582 |
| | Skat af årets resultat | -452.322 | -645.160 |
| | Årets resultat | 1.496.632 | 2.229.422 |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 1.450.000 | 2.200.000 |
| | Overført resultat | 46.632 | 29.422 |
| | | 1.496.632 | 2.229.422 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2024 | 2023 |
|------|--|------------------|------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| | Materielle anlægsaktiver | | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 334.930 | 424.245 |
| | | <u>334.930</u> | <u>424.245</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver | | |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 2.366.348 | 2.756.190 |
| | | <u>2.366.348</u> | <u>2.756.190</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>2.701.278</u> | <u>3.180.435</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.115.297 | 753.257 |
| | Udskudte skatteaktiver | 2.053 | 0 |
| | Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | 0 | 100.543 |
| | Andre tilgodehavender | 50 | 51.598 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 29.167 | 0 |
| | | <u>1.146.567</u> | <u>905.398</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>2.218</u> | <u>823</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.148.785</u> | <u>906.221</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u>3.850.063</u> | <u>4.086.656</u> |
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| | Selskabskapital | 40.000 | 40.000 |
| | Overført resultat | 91.638 | 45.006 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.450.000 | 2.200.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>1.581.638</u> | <u>2.285.006</u> |
| | Hensatte forpligtelser | | |
| | Udskudt skat | 0 | 1.489 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>1.489</u> |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Skyldig sambeskatningsbidrag | 455.864 | 0 |
| | Anden gæld | 1.812.561 | 1.800.161 |
| | | <u>2.268.425</u> | <u>1.800.161</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>2.268.425</u> | <u>1.800.161</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u>3.850.063</u> | <u>4.086.656</u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

| kr. | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|-----------------------------------|------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.000 | 15.584 | 2.500.000 | 2.555.584 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 29.422 | 2.200.000 | 2.229.422 |
| Udbytte | 0 | 0 | -2.500.000 | -2.500.000 |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 40.000 | 45.006 | 2.200.000 | 2.285.006 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 46.632 | 1.450.000 | 1.496.632 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -2.200.000 | -2.200.000 |
| Egenkapital | | | | |
| 31. december 2024 | 40.000 | 91.638 | 1.450.000 | 1.581.638 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Advokatanpartsselskabet JH for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valuta-kurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet, herunder lejeindtægter fra midlertidig udleje af produktionsfaciliteter, forsikringserstatninger, offentlige tilskud, lønrefusioner, fortjeneste ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver m.v. Erstatninger og tilskud indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at de modtages, og betingelserne er opfyldt.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

For kapitalandele i interessentskaber, hvor ejerandelen er under 20% og overskudsandele kan hæves uden medinteressenternes godkendelse, indregnes i resultatopgørelsen den mellem interessenterne aftalte andel af resultatet for året under posten "Andre finansielle indtægter".

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser.

Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres til den indre værdi på balance-dagen.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver samt andre værdipapirer og kapitalandele vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære general-forsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsevnen.

| kr. | 2024 | 2023 |
|---|------------------|------------------|
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 1.300.000 | 1.152.567 |
| Pensioner | 559.049 | 546.204 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.498 | 3.408 |
| | <u>1.862.547</u> | <u>1.702.179</u> |
| Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 3 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 31.743 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 4.305.940 | 5.121.829 |
| | <u>4.337.683</u> | <u>5.121.829</u> |

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden hæfter solidarisk sammen med øvrige interessenter for Interlex Advokater I/S' forpligtelser. Den samlede gæld i interessentskabet udgjorde pr. 31 december 2024 4.380 t.kr. (31. december 2023 4.370 t.kr.)

Endvidere hæfter selskabet for leasingforpligtelser i operationel leasingkontrakt på bil på i alt 77 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 8 måneder.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Advokatanpartsselskabet JH Holding som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Hedegaard

Direktion

På vegne af: Advokatanpartsselskabet JH

Serienummer: 46c9044d-c495-483b-b6bd-7e8cf71b0d81

IP: 212.37.xxx.xxx

2025-05-07 13:14:19 UTC



Jesper Hedegaard

Dirigent

På vegne af: Advokatanpartsselskabet JH

Serienummer: 46c9044d-c495-483b-b6bd-7e8cf71b0d81

IP: 212.37.xxx.xxx

2025-05-07 13:14:19 UTC



Tom Barreth Lassen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: e750e22d-62f4-4efb-aa30-fe83e9d6e62b

IP: 165.225.xxx.xxx

2025-05-07 14:35:28 UTC



Tobias Oppermann Kristensen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 7340cd43-c7be-4291-9021-9c0f8f85d07a

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-05-07 18:11:11 UTC



Penneo dokumentnøgle: JOGZJ-AJH8T-MEIVS-OE4H3-3GVKM-UH6CN

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivernes digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.